ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6

заседания Ученого совета экономического факультета МГУ

имени М.В.Ломоносова

от 26 июня 2020 года

СЛУШАЛИ: Об утверждении размера оплаты за оказание услуг научного

консультирования в докторантуре экономического факультета МГУ имени

М.В.Ломоносова на 2020/2021 уч. год.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить размер оплаты за оказание услуг научного

консультирования в докторантуре экономического факультета МГУ имени

М.В.Ломоносова на 2020/2021 уч. год – 261 000 рублей за учебный год.

Председатель Ученого совета

экономического факультета МГУ,     А.А.АУЗАН

профессор

Ученый секретарь Ученого совета

экономического факультета МГУ,     О.Н.АНТИПИНА

профессор